招标代理服务费：代理服务费参考《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理暂

行办法>的通知》（计价格[2002]1980 号）和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关

于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2011]534 号）规定，按货物

类收费标准收取。由成交单位支付于代理公司。

项号 编列内容

16

构成竞争性谈判文件组成部分的各章节中出现的措辞“委托人”、“发包人“和

“投标人”、“承包人”，在招标投标阶段应当分别按“采购人”和“供应商”

进行理解。

17 本项目不接受联合体投标。

18 不允许提供备选方案。

19
本项目预算金额：698500.00 元（大写：陆拾玖万捌仟伍佰元整）。

供应商投标报价不得高于或等于本项目预算价，否则按无效标处理。

20

信用融资：为了进一步推动金融支持政策更好适应市场主体的需要，扎实落

实国务院关于支持中小企业发展的政策措施，积极发挥政府采购政策功能，有效

缓解中小企业融资难、融资贵问题，根据中办 国办《关于促进中小企业健康发展

的指导意见》、财政部 工信部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕

46 号）、《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23 号）、

《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕